
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

VISTA l’intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022 volta a prorogare per il solo A.S. 

2022/2023 le disposizioni del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 

08/07/2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA la nota del M.I. prot. 23439 del 17 giugno 2022 relativa alle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente ed A.T.A. ai sensi del CCNI 

sottoscritto in data 8 luglio 2020; 

VISTO il C.I.R. del 22 giugno 2021; 

VISTE   le istanze di utilizzazione prodotte nei termini, per l’a.s. 2022/23, dagli assistenti 

amministrativi Di Filippo Antonetta – 25/12/70 (SA) – e Novi Fabio – 10/9/75 

(SA) - con cui gli interessati hanno richiesto il rientro nella sede di precedente 

titolarità, rispettivamente , presso l’IIS Della Corte Vanvitelli di Cava De’ Tirreni 

e la Scuola Secondaria di I grado “Galvani – Opromolla “ di Angri; 

Visto il provvedimento di questo ufficio n.21382 del 28/9/2022 con cui è stata attribuita una 

ulteriore risorsa, per il profilo di assistente amministrativo , alla S.M. Galvani 

Opromolla di Angri; 

VISTA la nota n.8055 del 7/10/2022 dell’IIS Della Corte Vanvitelli di Cava De’ Tirreni, 

acquisita in pari data agli atti protocollari dell’ufficio al numero 22804, con cui il 

predetto istituto ha comunicato che l’assistente amministrativo di ruolo Caliendo 

Giancarlo ha assunto servizio in utilizzazione, in qualità di DSGA, presso 

l’ITSET “Palizzi” (CH);  

DECRETA 
 

Per quanto esposto nelle premesse del presente dispositivo ed in ragione di quanto statuito in materia 

dall’art.7 del CIR Campania, il rientro in utilizzazione presso la scuola di precedente titolarità degli 

assistenti amministrativi Di Filippo Antonetta e Novi Fabio presso le scuole di precedente titolarità : 

 

Di Filippo Antonetta – 25/12/70 (SA) –  

da SAIS058007 - "DE FILIPPIS - GALDI" di Cava Dé Tirreni a Sais066006 IIS Della Corte di Cava Dè Tirreni – rientro presso 

scuola di precedente titolarità; 
 

Novi Fabio – 10/9/75 (SA) –  

da SAPS170004 - "DON C. LA MURA” di Angri a SAMM29100d S.M. “Galvani Opromolla” di Angri  - rientro presso scuola di 

precedente titolarità. 

 

I dirigenti Scolastici delle scuole di attuale titolarità avranno cura di notificare il presente 

provvedimento ai dipendenti in parola.  
 

IL DIRIGENTE 

    Mimì Minella 
Firma Autografa sostituita a mezzo stampa ai sensii dell’ar.3 comma 2 del 

D.L.vo 39/93 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  interessati 

Agli assistenti amministrativi Di FilippoAntonetta 

e Novi Fabio c/o scuole di attuale titolarità  

   

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2022-10-12T14:00:17+0200
	protocollo




